Direção de Pesquisa e Pós-Graduação da UDESC Oeste
Rua: Beloni Trombetta Zanin 680 E– Bairro: Santo Antônio – CEP 89815-630 – Chapecó/SC –

Fone/Fax (49) 2049-9540

 CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Pesquisa da UDESC Oeste, no uso de suas atribuições
regimentais, CONVOCA vossa senhoria para reunião ordinária da referida comissão, a
realizar-se no dia 15 de maio de 2024, às 14:00 horas, on line via Microsoft Teams,
com a seguinte pauta.

1 . Ata: leitura, discussão e votação:
Leitura e aprovação da Ata 03/2024 e da Ata 04/2024.

2. Expediente:

3. Ordem do dia:

3.1. PVEO85-2024. Atividade antioxidante do extrato encapsulado de casca de guabijú
em sistemas modelo de emulsão”. Interessado(a): Darlene Cavalheiro. Relator(a):
Carla Argenta

3.2 PVEO14-2024. Projeto diligenciado na reunião da comissão no dia 13.03.2024.
"Percepção de extensionistas rurais sobre o processo de comunicação realizado entre
agentes técnicos e famílias dedicadas à produção agropecuária". Interessado(a):
Antonio Waldimir Leopoldino da Silva.  Relator(a): Elisangela Argenta Zanatta.

4. Assuntos Gerais:

Chapecó, 09 de maio de 2024.

Profª. Maria Luísa Appendino Nunes Zotti
Presidente da Comissão de Pesquisa da UDESC Oeste/CEO

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

19
35

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
3D

Q
8J

69
V

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 3DQ8J69V

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA LUISA APPENDINO NUNES (CPF: 288.XXX.558-XX) em 17/05/2024 às 14:59:37
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:42 e válido até 30/03/2118 - 12:34:42.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTkzNTlfMTkzOTNfMjAyNF8zRFE4SjY5Vg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00019359/2024 e o código
3DQ8J69V ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.